



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2018 № 545-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти от 20.02.2013 г. № 507-п/1 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений городского округа Тольятти, и руководителями муниципальных учреждений городского округа Тольятти сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

В связи с переименованием мэрии городского округа Тольятти в администрацию городского округа Тольятти и кадровыми изменениями в администрации городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 20.02.2013 г. № 507-п/1 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений городского округа Тольятти, и руководителями муниципальных учреждений городского округа Тольятти сведений о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» (газета «Городские ведомости» 01.03.2013, №15, 24.07.2015, №51) (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 2 постановления:

1.1.1. Слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.1.2. Слова «Дементьев Д.В.» заменить словами «Лучина Л.В.».

2. Внести в Положение «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений городского округа Тольятти, и руководителями муниципальных учреждений городского округа Тольятти сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», утвержденное постановлением (далее - Положение) следующие изменения:

2.1. В пункте 6 Положения слово «мэрии» заменить словами «администрации городского округа Тольятти».

2.2. В пункте 8 Положения:

2.2.1. Слово «мэра» заменить словом «главы».

2.2.2. Слово «мэр» заменить словами «глава городского округа».

2.3. В абзаце втором пункта 9 Положения:

2.3.1. Слово «мэру» заменить словами «главе городского округа».

2.3.2. Слово «мэрии» заменить словом «администрации».

3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

Глава городского округа



С.А.Анташев